

Årsredovisning

för

Observe Inkasso & Juridik AB

559294-4440

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lewerth, Verkställande direktör

2024-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Observe Inkasso & Juridik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett inkassobolag som tillhandahåller fordrings- och kreditrelaterade tjänster samt juridisk rådgivning. Företaget jobbar både inom och utom landet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret inträffade flera betydande händelser för bolaget.

Observe upplevde en betydande ökning av sin omsättning då efterfrågan på dess tjänster markant ökade under året. Detta är drivet av en ökning av nya kunder samt en utökad affär från befintliga kunder inom både inom inkasso och juridiska tjänster.

Bolaget har gjort en strategisk tekniksatsning på sitt inkassosystem under året. Detta har medfört betydande utvecklingskostnader, i gengäld har utvecklingen lett till effektiviseringar i handläggningen vilket både förbättrat kvaliteten i arbetet samt minskat tidsåtgången.

Tidigare lån har amorterats av i sin helhet och bolaget är idag skuldfritt. Denna åtgärd stärkte bolagets finansiella ställning och skapade en stabilare plattform för framtida tillväxt och utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	5 271	2 855	707
Resultat efter finansiella poster	339	8	6
Soliditet (%)	26,5	1,5	0,8
Balansomslutning	1 096	2 213	3 578

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 235	4 297	33 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 297	-4 297	0
Årets resultat			178 155	178 155
Belopp vid årets utgång	25 000	8 532	178 155	211 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 532
årets vinst	178 155
	186 687
disponeras så att	
i ny räkning överföres	186 687
	186 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 271 367	2 854 830
Övriga rörelseintäkter		596	767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 271 963	2 855 597
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-621 328	-406 889
Övriga externa kostnader		-1 228 480	-337 101
Personalkostnader	2	-3 061 145	-2 066 226
Övriga rörelsekostnader		-184	0
Summa rörelsekostnader		-4 911 137	-2 810 216
Rörelseresultat		360 826	45 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 159	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 028	-37 869
Summa finansiella poster		-21 869	-37 865
Resultat efter finansiella poster		338 957	7 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-99 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-99 000	0
Resultat före skatt		239 957	7 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 802	-3 219
Årets resultat		178 155	4 297

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	202 436	621 969
Övriga fordringar	0	1 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 217	11 682
Summa kortfristiga fordringar	222 653	635 536

Kassa och bank

Kassa och bank	873 574	1 577 511
Summa kassa och bank	873 574	1 577 511
Summa omsättningstillgångar	1 096 227	2 213 047

SUMMA TILLGÅNGAR

1 096 227

2 213 047

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 532	4 235
Årets resultat		178 155	4 297
Summa fritt eget kapital		186 687	8 532
Summa eget kapital		211 687	33 532
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		99 000	0
Summa obeskattade reserver		99 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	500 000
Summa långfristiga skulder		0	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 926	55 331
Skatteskulder		98 017	18 044
Övriga skulder		431 097	1 586 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	19 900
Summa kortfristiga skulder		785 540	1 679 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 096 227	2 213 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Borås 2024-03-28

Anton Thell
Anton Thell
Ordförande

Johan Ingvarsson
Johan Ingvarsson
Ledamot

Arjan Mostafa
Arjan Mostafa
Ledamot

Johan Lewerth
Johan Lewerth
Verkställande direktör